
 

Página 1 de 2 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO 

RESULTADO PARCIAL  

  
EDITAL Nº 01/2018-SME 

 
PSS – PSS – ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO DE 

PROFESSOR ALFABETIZADOR 
 

 
 
A Secretária Municipal Educação da Prefeitura Municipal de 

Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
O presente Edital, destinado à divulgação da Nota  das provas de títulos, com a 
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de Assistente de Alfabetização 
Voluntário de Professor Alfabetizador: 
 
Nº de 
inscri 
ção 

CPF Candidato Nota Classifica
ção 

07 497470619-53 Aparecida de Fatima Martucci 100 1º 
24 550606509-44 Claudia Cristiani Barbosa Goss 100 2º 
10 087374159-56 Aline Ferreira de Araujo 94 3º 
09 092485029-97 Mayara Beatriz Santana 84 4º 
02 536948309-44 Maria Aparecida Leonardo 80 5º 
11 572672869-68 Liria Marcia V. Fernandes 80 6º 
21 264440738-52 Elisangela Alves Cazita Maciel 80 7º 
18 051207709-67 Bruna Maria Fernandes de Oliveira 80 8º 
22 084988749-63 Claudia Jaqueline Aguiar 80 9º 
19 079187709-43 Geise Carolina da Silva Rodrigues 80 10º 
23 087576369-31 Daniela Amanda Miquelino 80 11º 
13 066398699-00 Ariane Daniele Bertola 80 12º 
08 904774999-53 Nelsi Aparecida Dutra Rodrigues 70 13º 
31 041586719-30 Roseli Fonseca  60 14º 
16 053431799-59 Rosemeire A. dos S. Kamisima 60 15º 
30 074432619-26 Adriele Fernanda Baldini 60 16º 
29 496938329-49 Luana Elisabete Nardoni 60 17º 
01 077745029-12 Jesica Aparecida Moreira 60 18º 
17 083811979-45 Bianca Stefani dos Santos 60 19º 



 

Página 2 de 2 

06 087748249-70 Ana Leticia de Castro Michelato 60 20º 
25 096494729-32 Paloma Ariana de Mattos 60 21º 
15 088394859-10 Luana da Silva Barbosa 20 22º 
05 741646519-20 Angela Maria Rabito 20 23º 
20 066911099-02 Vanessa Renata Raganhan 20 24º 
28 051978469-33 Mariane NardoniMenao 20 25º 
04 077119359-94 Renato Fernando Bussola 20 26º 
12 080361809-36 Valeria da Silva Ramos Felix 20 27º 
03 092077829-10 Gleyse Vicente 20 28º 
26 096494529-07 Lorena Cristine de Mattos 20 29º 
27 759696299-87 Viviane Mafra Delamura 14 30º 

 
 
 
 
 

Andirá, 02 de maio de 2018. 
 

 
 
 
 
 

LAUDICEA MELLO PEREIRA 
Secretária Municipal de Educação  
 Portaria n°. 10.542 de 03/01/2017 

 
 

 


